El Municipio de Arroyo recibio propuesta para el 
arrendamiento de un salon ubicado en la Escuela Cayetano 
Sanchez con el proposito de ser utilizado par Lionel Colon 
Torres con el objetivo de desarrollar un proyecto de barberla 
comunitaria par un canon de arrendamiento de ciento y 
veinticinco dolares ($125.00) mensuales y con una vigencia 
de un (1) ano. 

El Municipio de Arroyo ve coma buena alternativa la aceptacion 
de la propuesta recibida. 

POR TANTO: 

SECCION lra: 

SECCION 2da: 

SECCION 3ra: 

SECCION 4ta: 

SECCION Sta: 

SECCION 6ta: 

SECCION 7ma:

[...]

Eric Bachier Roman, Alcalde del Municipio de 
Arroyo a arrendar, sin necesidad de subasta, un salon de la 
antigua escuela " Cayetano Sanchez" para Lionel Colon Torres 
con el objetivo de desarrollar un proyecto de barberfa 
comunitaria por un canon de arrendamiento de ciento veinte 
y cinco dolares ($125.00) y con una vigencia de un (1) ano. 

El arrendatario seran responsable de mantener las estructuras 
en condiciones optimas y libres de basura. 

El incumplimiento de cualquier clausula del contrato que se 
otorgue por parte del arrendatario le concede facultad a la